
HVMV 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4023  Gruppe L-Liga MJA (ER)

Datum 18.03.2023, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft Plauer SV

Spielort Sporthalle am Klüschenberg  Gastmannschaft Bad Doberaner SV 90

 

Heimmannschaft

Plauer SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Grabow, Hennes - -

3 Markhoff, Michel - - 6 1/1

5 Weinelt, Marlin - - 5 02:51

13 Schwabe, Fynn - - 1

21 Giede, Maximilian - -

23 Langmann, Felix - - 4

24 Hofmann, Jannes - - 4 29:58

25 Herrmann, Yannick - - 3

28 Hartleb, Pepe - - 1

29 Tast, Henning - - 2

30 Hofmann, Lennard - - 4 2/3

A Rescher, Maik - -

B Schwabe, Raimo - -

C Kruse, Remo - -

D Kruse, Jakob - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 16:55

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Bad Doberaner SV 90
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Ückert, Alec - - 1

4 Weiß, Luca - - 2

6 Scheben, Birk - - 4 0/1 09:08

7 Clauß, Jimmy - - 4 0/1 55:03 59:05

8 Lukow, Ben - - 2

10 Schnabel, Anton - -

11 Damrau, Oskar - - 1

12 Schwabe, Paul - -

13 Lembke, Klaas Phillip - -

14 Krüger, Janne Tim - - 4 06:23

15 Herbst, Felix - - 2 1/1 06:26

17 Kujas, Malte - - 2 43:10 47:02 54:48

99 Klawitter, Piet - -

A Gerloff, Gunnar - -

B Frank, Anja - - 36:31

C Frank, Magnus - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 40:03

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rohde, Dominic - - - - -

SR B Schultz, Mattes - - - - -

Zeitn. Groth, Maike - - - - - -

Sek. Markhoff, Sylvia - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Plauer SV

Ergebnis 30:22 (13:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:39 0:1 Tor 8 Lukow, Ben

Heim 02:07 1:1 Tor 29 Tast, Henning

Heim 02:51 Verwarnung 5 Weinelt, Marlin

Heim 03:17 2:1 Tor 29 Tast, Henning

Gast 04:05 2:2 Tor 6 Scheben, Birk

Gast 04:29 2:3 Tor 14 Krüger, Janne Tim

Heim 04:44 3:3 Tor 5 Weinelt, Marlin

Gast 05:11 3:4 Tor 17 Kujas, Malte

Heim 05:48 4:4 Tor 24 Hofmann, Jannes

Gast 06:23 Verwarnung 14 Krüger, Janne Tim

Gast 06:26 2 Minuten 15 Herbst, Felix

Gast 06:47 4:5 Tor 6 Scheben, Birk

Gast 07:36 4:6 7m mit Tor 15 Herbst, Felix

Gast 08:51 4:7 Tor 6 Scheben, Birk

Gast 09:08 2 Minuten 6 Scheben, Birk

Heim 10:48 5:7 Tor 23 Langmann, Felix

Gast 12:09 5:8 Tor 8 Lukow, Ben

Gast 12:20 5:9 Tor 6 Scheben, Birk

Heim 15:38 6:9 Tor 23 Langmann, Felix

Heim 16:19 7:9 Tor 5 Weinelt, Marlin

16:55 Auszeit Heim

Gast 18:53 7:10 Tor 15 Herbst, Felix

Gast 20:41 7:11 Tor 17 Kujas, Malte

Heim 21:13 8:11 Tor 24 Hofmann, Jannes

Gast 21:58 8:12 Tor 7 Clauß, Jimmy

Heim 22:40 9:12 Tor 3 Markhoff, Michel

Heim 23:20 10:12 Tor 3 Markhoff, Michel

Gast 24:09 10:13 Tor 2 Ückert, Alec

Heim 25:23 11:13 Tor 13 Schwabe, Fynn

Gast 26:20 11:14 Tor 14 Krüger, Janne Tim

Heim 26:33 12:14 Tor 25 Herrmann, Yannick

Gast 28:55 12:15 Tor 4 Weiß, Luca

Heim 29:23 13:15 Tor 3 Markhoff, Michel

Heim 29:58 2 Minuten 24 Hofmann, Jannes

Heim 31:47 14:15 Tor 25 Herrmann, Yannick

Heim 34:58 15:15 Tor 25 Herrmann, Yannick

Heim 36:19 16:15 Tor 30 Hofmann, Lennard

Gast 36:31 Verwarnung B Frank, Anja

Heim 37:26 17:15 Tor 5 Weinelt, Marlin

Heim 38:19 18:15 7m mit Tor 30 Hofmann, Lennard

Heim 39:58 19:15 Tor 5 Weinelt, Marlin

40:03 Auszeit Gast

Gast 40:43 19:15 7m ohne Tor 6 Scheben, Birk

Heim 42:20 20:15 Tor 24 Hofmann, Jannes

Gast 43:10 Verwarnung 17 Kujas, Malte

Heim 44:01 21:15 7m mit Tor 30 Hofmann, Lennard

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:54 22:15 Tor 28 Hartleb, Pepe

Gast 45:49 22:16 Tor 7 Clauß, Jimmy

Gast 47:02 2 Minuten 17 Kujas, Malte

Heim 47:29 22:16 7m ohne Tor 30 Hofmann, Lennard

Gast 47:57 22:17 Tor 11 Damrau, Oskar

Gast 49:10 22:18 Tor 14 Krüger, Janne Tim

Heim 51:02 23:18 Tor 3 Markhoff, Michel

Heim 52:12 24:18 Tor 24 Hofmann, Jannes

Heim 53:55 25:18 Tor 30 Hofmann, Lennard

Gast 54:32 25:19 Tor 14 Krüger, Janne Tim

Gast 54:48 2 Minuten 17 Kujas, Malte

Gast 55:03 Verwarnung 7 Clauß, Jimmy

Heim 55:07 26:19 7m mit Tor 3 Markhoff, Michel

Gast 55:27 26:20 Tor 7 Clauß, Jimmy

Gast 56:14 26:21 Tor 7 Clauß, Jimmy

Heim 56:39 27:21 Tor 5 Weinelt, Marlin

Gast 57:28 27:21 7m ohne Tor 7 Clauß, Jimmy

Gast 58:47 27:22 Tor 4 Weiß, Luca

Heim 59:05 28:22 Tor 23 Langmann, Felix

Gast 59:05 2 Minuten 7 Clauß, Jimmy

Heim 59:20 29:22 Tor 3 Markhoff, Michel

Heim 59:40 30:22 Tor 23 Langmann, Felix
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